
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

Н А К А З  
 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 

 
 
від 

 
22.02. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
      м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
16 

 
Про здійснення координації роботи з формування щотижневого Плану 
виходів (проведення діяльності) суден на ділянках річки Дніпро в межах 
Запорізької області на час дії правового режиму воєнного стану 

 

Відповідно до статей 8, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статей 1, 2 

Закону України «Про внутрішній водний транспорт», керуючись Указами 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2021 року № 1455 «Про затвердження Порядку 

встановлення особливого режиму в’їзду і виїзду, обмеження свободи 

пересування громадян, іноземців та осіб без громадянства, а також руху 

транспортних засобів в Україні або в окремих її місцевостях, де введено 

воєнний стан», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 18 липня 2023 

року № 663-р «Деякі питання здійснення координації та контролю за 

судноплавством на внутрішніх водних шляхах в умовах воєнного стану», 

наказу Головнокомандувача Збройних Сил України від 26 серпня 2023 року 

№ 238 «Про організацію плавання річкою Дніпро на час дії правового режиму 

воєнного стану», спільного наказу Оперативно-стратегічного угрупування 

військ «Таврія» та Запорізької обласної військовою адміністрацією від 

07.10.2023 № 376/580, з метою контролю за обстановкою на річці Дніпро та її 

притоках, 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Першому заступнику голови обласної державної адміністрації 

Руслану Мовчану здійснювати координацію роботи з формування щотижневого 

Плану виходів (проведення діяльності) суден на судноплавних ділянках річки 

Дніпро в межах Запорізької області та його підписання відповідно до Порядку 

надання дозволів (перепусток) на вихід (проведення діяльності) на 

судноплавних ділянках річки Дніпро в межах Запорізької області, 



2 

 

затвердженого спільним наказом Оперативно-стратегічного угрупування військ 

«Таврія» та Запорізької обласної військовою адміністрацією від 07.10.2023 

№ 376/580. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишити за мною. 
 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


